
UCHWAŁA NR IX/45/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie:      wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r.
Nr 48, poz. 327) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169, póz. 1420, z 2006 r. Nr 45,
póz. 319,   Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381 i Nr 249,
póz. 1832) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć przychody na 2007r. o kwotę 41.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007r. o kwotę 41.500 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2.

§ 3.1. Plan deficytu budżetowego na 2007 r. po zmianach to kwota 1.748.529zł.

      2. Plan przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolnych środków
po zmianach to kwota 598.529 zł

§  4.  Załącznik  Nr  4  do  Uchwały  Nr  VI/24/07  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                       Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska









UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR IX/45/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z konieczności zabezpieczenia i zaspokojenia roszczeń

związanych z:

- kosztami postępowania egzekucyjnego w sprawie sygn. akt    Komornika Sądowego

przy Sądzie Rejonowym w Kutnie - Km 960/05 w wysokości 5.500,13 zł.,

- wykonaniem prawomocnego wyroku Sądu okręgowego w Łodzi I Wydział Cywilny

z dnia 11 maja 2005 r. sygn. akt I C 897/04, Sądu Rejonowego w Kutnie I Wydział

Cywilny z dnia 5 grudnia 2006 r. I C 294/05 i Sądu w Łodzi III Wydział Cywilny

Odwoławczy z dnia 17 maja 2007 r. sygn. akt III Ca 464/07 - w łącznej wysokości

35.967,41 zł.

Środki na realizację niniejszej uchwały pochodzą z wprowadzenia do budżetu przy

chodów z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolnych środków ( § 9550 - kwota 41.500 zł) -

plan po zmianach to kwota 598.529 zł. Po stronie wydatków utworzono plan wydatków:

§ 4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

- kwota 31.840 zł;

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - kwota 9.660 zł.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR IX/45/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





